
ABELABEL
La Maison du Film propose des

formations, ateliers, aides au

développement de carrière ainsi

que des outils spécifiques pour les

technicien·ne·s.

En 2023, elle décide de créer le

LABEL Chef·fe op’ afin de

promouvoir un·e directeur·rice de la

photographie qui hisse à son

firmament la mise en lumière et en

cadre. Le ou la lauréat·e bénéficie

d’une mise en avant de leur bande

démo et de leur actualité sur le site

internet et les réseaux sociaux de la

Maison du Film pendant une année.

Il ou elle bénéficiera également d’une

mise en relation privilégiée avec les

réalisateur·rice·s, producteur·rice·s

et professionnel·le·s proches de la

Maison du Film et d'une adhésion à

la CST.

Nous remercions chaleureusement

nos partenaires Transpa, Cosmik

Vidéo et Cineaxys, qui dotent ce

prix d’un apport en industrie d’une

valeur de 5 500 €.Flashez le QR codeFlashez le QR code
pour découvrir lespour découvrir les
bandes démos desbandes démos des
finalistes.finalistes.
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Jacques Baguenier
j.baguenier@gmail.com 

Grégoire Bélien
gregoirebelien@gmail.com

Nicolas Berteyac
nicolas.berteyac@gmail.com

Ronan Boudier
boudier.ronan@gmail.com

Félicien Forest
felicien.forest@gmail.com

Simon Gouffault
simongouffault@yahoo.fr 
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PUB

Michele Gurrieri
michel.gurrieri@gmail.com

Pearl Hort

Noé Mercklé
noe.merckle@gmail.com

Charlotte Michel
charlotte.s.michel@gmail.com

pearl.hort@hotmail.fr 
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